
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Hyrje në shkencën e letërsisë 
 
 Afati i qershorit  2019 

 Kaluan: 

1. Afërdita Kryeziu   9 

2. Donika Arifaj  9 

3. Eldisa Karavidaj   7 

4. Elvira Morina   6 

5. Esmelarda Krasniqi  7 

6. Fatlinda Gashi   6 

7. Fatlinda Ramadani   9 

8. Florida Qenaj  7 

9. Gresa Batusha   9 

10. Hatixhe Duraku   7 

11. Laureta Nurkasa  9 

12. Leona Çoçaj   7 

13. Leunora Gashi   7 

14. Shyrete Duraj  8 

 

  Konsultimet: 25.06.2019, ora 12:45 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 


